seillant en quant come ieo sache et puisse dentrer la dette due a ceux de la 

1 MS. sic. 
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compaignie par nostre seigneur le roi auxint bien come ma dette demene. 
Item ge ieo serra toutz iours aydant et conseillant en tant come ieo sache 
et puisse en priue manere al profit de la compaignie saunz rien medler 

ouertement dascun ordeynance ou accompte fet entre la compaignie sil ne 

soit a la requeste de la compaignie. 

Acta sunt hec prout supra scribuntur London’ in domo habitacionis 
Walteri de Chiriton’ ciuis et mercatoris London’ sub anno indiccione die 
mense et pontificatu predictis. Presentibus dicto Waltero de Chiriton’ 
Waltero Prest et Henrico de Tichewell’ mercatoribus dicte societatis testi- 
bus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. Et ego Thomas Hamund de 
Asshewell’ clericus Linc’ diocesis publicus apostolica auctoritate notarius 
predictis omnibus et singulis dum sic vt premittitur agerentur vna cum 

dictis testibus personaliter interfui, eaque omnia et singula sic fieri vidi et 
audiui, scripsi publicaui et in hanc publicam formam redegi meisque nomine 

et signo consueto signaui, rogatus in fidem et testimonium premissorum. 

Et dicunt vliterius quod predictus Willelmus de la Pole vt vnus de societate 

predicta ordinauit quod xxi, videlicet Reginaldus de Conductu, Robertus 

de Shiluyngton’, Henricus Goldbetere, Thomas de Yafford’, Willelmus But, 

Thomas Gouk’, Henricus de Alyngton’, Robertus Pynsson’, Thomas de 
Drayton’, Robertus de Penreth’, Robertus Cokside, Gilbertus Aliland, 

Hugo Cokheued, Ricardus Galewey, Iohannes de Bole, Rogerus Hardegray, 

Adam Tirewhit, Robertus Stuffyn, Robertus Dalderby, Walterus de Kel- 
sterne et Thomas Berewyk’ de xxxiii predictis amoueri deberent de societate 
predicta. Et super hoc prosecutus fuit quoddam breue de cancellaria quod 

dicitur ‘dedimus potestatem’ sibi et Rogero de Wollesthorp’ alii de societate 
predicta directum de ipsos xxi amouendo, cuius quidem breuis ostendunt 

curie transcriptum in hec verba: Rex dilectis et fidelibus suis Willelmo de 

la Pole et Rogero de Wollesthorp’ salutem. Sciatis quod cum nuper conces- 
serimus Thome de Melchebourn’ et quibusdam aliis mercatoribus regni 
nostri Anglie omnia custumas magnas et paruas et subsidia nobis debita de 
lanis et aliis quibuscumque mercandisis extra dictum regnum nostruin 
Anglie eductis et infra idem regnum nostrum adductis a festo Natiuitatis 
sancti Iohannis Baptiste anno regni nostri Anglie decimo septimo vsque ad 
festum sancti Michaelis tune proximo sequentis et ab eodem festo sancti 
Michaelis per tres annos proximo sequentes plenarie completos sub certis 
formis et modis in quibusdam indenturis, inter nos et ipsos inde confectis et 
sigillis dictorum mercatorum consignatis, contentis, ac iam ex parte Ricardi 

Galewey, Roberti Stuffyn, Roberti Cokside, Thome Berewyk’, Thome de 

Yafford’, Hugonis Cokheued’, Iohannis de Bole, Willelmi But, Rogeri 

Hardegray, Roberti Pynsson’, Henrici de Alyngton’ et Thome de Drayton’ 
nobis est supplicatum vt, cum ipsi aliis diuersis negociis occupati circa con- 
tenta in indenturis predictis non possunt comode laborare, velimus eos @ 
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predictis conuencionibus et omnibus aliis contentis in dictis indenturis 
absoluere et omnino acquietare. Nos, volentes per vos vel alterum vestrum 
super contentis in supplicacione predicta plenius certiorari, dedimus vobis 

potestatem ad predictos Ricardum, Robertum', Thomam, Thomam, Hugo- 

nem, Iohannem, Willelmum, Rogerum, Robertum, Henricum et Thomam 

et eorum quemlibet super premissis diligencius examinandos et ad cogni- 

ciones quas ipsi et eorum quilibet coram vobis vel altero vestrum inde 

facere voluerint recipiendas. Et ideo vobis mandamus quod cum vos vel 
alter vestrum cogniciones predictas receperitis, nobis inde in cancellaria 

nostra sub sigillis vestris vel alterius vestrum distincte et aperte sine dila- 
cione constare faciatis, hoc breue nobis remittentes. Teste rege apud West- 
monasterium xxviii die Augusti anno xviii. 

Et dicunt quod ipse Willelmus de la Pole pretextu eiusdem breuis, cum 

vnus de societate predicta, predictos xxi. mercatores amouit de eademsocie- 

tate et ordinauit quod ipsi haberent pro amocione sua predicta summas 

subscriptas, videlicet predictus 

Reginaldus de Conductu DC. mr. 

Robertus Shiluyngton’ C. mr. 

Henricus Goldbetere C. mr. 

Thomas de Yafford C. mr. 

Willelmus But C. mr. 

Thomas Gouk’ CC. mr. 

Henricus Alyngton’ mr. 

Robertus Pynsson’ mr. 
Thomas Drayton’ mr. 

Robertus de Penreth’ mr. 

Robertus Cokside mr. 

Gilbertus Aliland 

Hugo Cokheued’ 
Ricardus Galewey 

Iohannes de Bole 

Rogerus Hardegray 
Adam Tirewhit 

Robertus Stuffin 

Robertus Dalderby 

Walterus Kelsterne ’ 

Thomas de Berwyk’ CC. mr. 

© B a 

anaanaaagaaaaa 
QO 

Vnde summa totalis est m!.Deece. xxxiii. li’. vi. s. viii. d. YQui soluti 

fuerunt eisdem mercatoribus per assensum et ordinacionem dicti Willelmi 
de la Pole de denariis regis prouenientibus de custumis et subsidiis predictis. 

1 A ‘Robertum’ has been omitted. 
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Et sic remanserunt in eadem societate xii, scilicet Thomas de Melche- 

bourn’, Rogerus de Wolssthorp’, Henricus de Tideswell’, Walterus Prest, 
Walterus de Chiriton’, Willelmus de Melchebourn’, Adam Lucas, Iohannes 

de Astwyk’, Thomas de Swanlund’, Hugo de Vlseby, Willelmus de Lodelowe 

et Willelmus de Roderham. 

De quibus sex, videlicet Thomas de Melchebourn’, Rogerus de Wolss- 

thorp’, Henricus de Tideswell’, Walterus Prest, Walterus de Chiriton’ et 

Willelmus de Melchebourn’ vna cum predicto Willelmo de la Pole interiu- 

rati fuerunt ad tenendum omnia dictam societatem tangencia per assensum 

et ordinacionem predicti Willelmi de la Pole. {Et predicti sex residui as- 
sensu et ordinacione dicti Willelmi de la Pole habuerunt certam summam 
denariorum propter denominacionem suam in eadem societate continuan- 
dam et ne ipsi quicquam de eadem societate intromitterent, videlicet 

Adam Lucas 

Iohannes Astwyk’ 

Hugo de Viseby CCC. mr. 
Thomas de Swanlund CC. mr. 

Willelmus de Lodelowe C. mr. 

Willelmus de Roderham C. mr. 

de denariis regis prouenientibus de custumis et subsidiis supradictis. 
Vnde summa totalis est CCCC. Ixvi. li’. xiii. s. iiii.d. {Et dicunt quod dic- 

tus Willelmus de la Pole ordinauit vna cum aliis de societate predicta qua- 
tuor mercatores ad omnes denarios eiusdem societatis recipiendos, videlicet 

Rogerum de Wolssthorp’, Walterum Prest, Henricum de Tideswell’ et Wal- 
terum de Chiriton’. Et petunt pro rege vt prius etc. 

Et predictus Willelmus de la Pole inde allocutus petit licenciam inde lo- 

quendi vsque in crastinum diem etc. Et habet diem etc. Et idem dies 
datus est prefatis Waltero de Chiriton’, Thome de Swanlund’ et Gilberto 

de Wendlyngburgh’. 
Et visum est curie expediens esse quod predictus Thomas Hamond de 

Asshewell’ notarius, Walterus de Chiriton’ et Henricus de Tideswell’ testes 

in predicto instrumento nominati veniant hic ad informandum curiam 

super premissis antequam etc. Et mandatum est eis per breuia huius scac- 

carii quod sint hic ad eundem crastinum. Mandatum est eciam prefatis 

Hugoni de Vlseby et Willelmo de Melchebourn’ mercatoribus de societate 
predicta quod similiter veniant hic ad informandum inde etc. 
Ad quem crastinum predicti Walterus, Thomas de Swanlund’ et Gilber- 

tus veniunt. Et predicti Thomas Hamond’ de Asshewell’ et Henricus de 

Tideswell’, Hugo de Viseby et Willelmus de Melchebourn’ similiter veniunt. 

Et predictus Thomas Hamond’ de Asshewell’, examinatus super sacramen- 

tum suum si ipse scripsit et fecit instrumentum predictum etc., dicit super 
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sacramentum suum quod sic et quod ipse personaliter cum testibus in dicto 

instrumento nominatis interfuit omnibus et singulis in eodem instrumento 

contentis dum agerentur. Et dicit quod idem Willelmus de la Pole in domo 
habitacionis Walteri de Chiriton’ in London’ predicto x die mensis Iunii 
jurauit super sacra euangelia fideliter et firmiter tenere obseruare et adim- 
plere omnes conuenciones condiciones ordinaciones et articulos in dicto 
instrumento contentos, dictis testibus presentibus et ad hoc vocatis et ro- 

gatis. Et dicit quod ipse omnia et singula in eodem instrumento contenta 

audiuit scripsit et signo suo signauit in testimonium inde etc. Et ostendit 

curie quoddam alium instrumentum per ipsum Thomam Hamond'’ de Asshe- 
well’ sub nomine ipsius Willelmi de la Pole solomodo solomodo! confectum 
sub eisdem data loco et anno, continens omnes articulos condiciones et 

conuenciones in predicto [primo] instrumento contentos. Et predictus Wal- 

terus de Chiriton’ dicit super sacramentum suum quod ipse rogatus fuit per 
dictum Willelmum de la Pole vt perhiberet testimonium in premissis. Et 

dicit quod dictus Willelmus de la Pole in presencia sua in domo habitacionis 

predicti Walteri de Chiriton’ in London’ iurauit super sacra euangelia fide- 
liter tenere obseruare et adimplere omnia et singula in dicto instrumento 
contenta, predicto Thoma Hamond’ ibidem presente et rogato per ipsum 

Willelmum de la Pole ad componendum instrumentum super premissis. 
Et dicit vlterius quod predictus Willelmus de la Pole fuit socius de societate 
predicta et per ordinacionem consilium et assensum eiusdem Willelmi de la 
Pole omnia et singula superius ei imposita fiebant. . 

Et predictus Henricus de Tideswell’ dicit super sacramentum suum quod 
ipse per dictum Willelmum de la Pole rogatus extitit ad perhibendum testi- 

monium in premissis et quod dictus Willelmus de la Pole in presencia sua in 
domo habitacionis predicti Walteri de Chiriton’ iurauit super sacra euange- 

lia predicta fideliter tenere obseruare et adimplere omnia et singula in dicto 

instrumento contenta, predicto Thoma Hamond’ ibidem presente et rogato 

per ipsum Willelmum de la Pole ad componendum instrumentum super pre- 

missis. Et dicit vlterius quod predictus Willelmus de la Pole fuit socius 
societatis predicte et quod, dicto Willelmo de la Pole in partibus suis exis- 

tente, idem Henricus tenuit locum dicti Willelmi de la Pole in societate 
predicta per deputacionem et assensum ipsius Willelmi de la Pole et ibidem 

morabatur pro se ipso et dicto Willelmo de la Pole ad negocium eiusdem 

societatis cum aliis sociis suis exequendum et faciendum. Et dicit quod, nisi 
dictus Willelmus de la Pole prius iurasset ad premissa implenda, ipse Hen- 
ricus in premissis nunquam iuramentum prestitisset. 
Et predictus Thomas de Swanlund’ dicit super sacramentum suum quod 
predictus Willelmus fuit socius de societate predicta et inceptor eiusdem et 

1MS. sic. 
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per ipsum et assensum et consilium suum omnia et singula in eadem socie- 
tate fiebant. 

Et predictus Willelmus de Melchebourn’ dicit similiter super sacramen- 
tum suum quod idem Willelmus de la Pole fuit principalis socius eiusdem 
societatis et inceptor eiusdem et dicta societas agebat omnia per ordinacio- 

nem eiusdem Willelmi de la Pole et per ipsum omnia fiebant. 
Requisiti predicti Walterus de Chiriton’, Henricus de Tideswell’, Thomas 

de Swanlund’ et Willelmus de Melchebourn’ per quorum vel cuius consilium 
dicta societas primo incepit, dicunt quod per ordinacionem dicti Willelmi 
de la Pole et quod ipse fuit fundator eiusdem. Requisiti vlterius si predicti 
xxi mercatores de societate predicta amoti fuerunt per assensum et ordina- 

cionem dicti Willelmi de la Pole, dicunt quod sic et quod ipse Willelmus de 
la Pole prosecutus fuit breue predictum in cancellaria predicta et pro amo- 
cione sua predicta et per ordinacionem et assensum ipsius Willelmi de la 

Pole predicti xxi mercatores habuerunt particulariter summas prescriptas. 
Et predictus Hugo de Vlseby dicit super sacramentum suum quod predic- 

tus Willelmus de la Pole fuit socius de societate predicta. Et idem Willel- 
mus, cum vnus de eadem societate, amouit prefatum Hugonem de eadem 

societate, promittendo ei CC. libras ne viterius inde intromitteret. De 

quibus dictus Willelmus de la Pole soluit prefato Hugoni C. libras tantum 
et idem Hugo assignauit prefatum Willelmum ad soluendum C. marcas 

Henrico de Tideswell’ de residuis C. libris in partem solucionis CCCC. 
librarum quas idem Hugo in partibus transmarinis ex mutuo recepit de pre- 
fato Henrico seu attornatis suis ad opus prefati Willelmi de la Pole tanquam 

attornatus suus ibidem ad implendam quandam cheuanciam de M'M'. li- 
bris per dictum Willelmum de la Pole regi ibidem faciendam, de quibus 
quidem C. marcis dictus Willelmus eidem Henrico nondum satisfecit set eas 

penes [se] detinuit vna cum L. marcis residuis dictarum C. librarum. Et 

dicit vlterius quod predictus Willelmus de la Pole promisit eidem Hugoni 

ipsum conseruare indempnem erga regem et mercatores de societate sua 

predicta etc. Et per consilium et ordinacionem eiusdem Willelmi de la Pole 

quedam indentura de indempnitate predicta fiebat inter dictum Hugonem 

et dictos mercatores, que quidem indentura remanet penes dictum Willel- 

mum de la Pole. 
Et predictus Willelmus de la Pole similiter venit. Et detulit hic quoddam